
UCHWAŁA NR VIII/ 47 /19
RADY GMINY W OROŃSKU

z dnia 29 maja 2019 r.

w sprawie poboru podatku: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie podstawie art. 6 b i c ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1892 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm. ) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się na terenie gminy pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, należnych od 
osób fizycznych, w tym także ustalanych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa.

2. Inkasentami ustala się sołtysów poszczególnych sołectw według załącznika do uchwały.

§ 2. 1. Wynagrodzenie za inkaso podatków ustala się w formie prowizji w wysokości 10 % zainkasowanej 
i przekazanej na konto Urzędu Gminy w Orońsku gotówki.

2. Pobór podatku w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczania należności przez  podatników 
bezpośrednio w kasie urzędu lub na rachunek gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/40/19 z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie poboru łącznego 
zobowiązania pieniężnego podatku: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sylwester Różycki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 czerwca 2019 r.

Poz. 7046



                                                                                                                                                       Załącznik                             

do uchwały  Nr  VIII/  47  /19                                                                                                                                   

                                                                                                                                                       Rady Gminy w Orońsku 

                                                                                                                                                     z dnia 29 maja 2019 roku 

Wykaz inkasentów poszczególnych sołectw gminy Orońsko 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko sołtysa 

1.  Bąków 
teren działania: Bąków 

Maksym Fijka 

2. Ciepła 
teren działania: Ciepła 

Sylwester Wójcik 

3. Kolonia Dolna  
teren działania: część wsi Chronów-
Kolonia 

Marzena Jędrzejczyk 

4. Kolonia Górna  
teren działania: część wsi Chronów-
Kolonia 

Piotr Potacki 

5. Chronów 
teren działania: Chronów 

Marianna Sadownik 

6. Chronówek 
teren działania: Chronówek 

Marzena Czubak 

7. Dobrut 
teren działania: Dobrut 

Barbara Prokop 

8.  Guzów –Kolonia 
teren działania: Guzów-Kolonia 

Wojciech Brodowski 

9. Guzów 
teren działania: Guzów 

Barbara Szałas 

10.  Krogulcza Mokra 
teren działania: Krogulcza Mokra 

Antoni Podsiadły 

11.  Krogulcza Sucha 
teren działania: Krogulcza Sucha 

Justyna Mazur 

12.  Łaziska 
teren działania: część wsi Łaziska i wieś 
Chałupki Łaziskie 

Renata Bączek 

13. Łaziska Osiedle 
teren działania: część wsi Łaziska 

Michałowska Marianna 

14. Orońsko 
teren działania: Orońsko 

Monika Wiecheć 

15. Śniadków 
teren działania: Śniadków 

Mirosław Sasin 

16. Tomaszów 
teren działania: Tomaszów 

Tadeusz Strzecha 

17. Wałsnów 
teren działania: Wałsnów 

Barbara Pietralska  

18. Zaborowie 
teren działania: Zaborowie i Gozdków 

Renata Czubak 

19. Helenów 
teren działania: Helenów 

Michał Kapusta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7046


		2019-06-04T11:31:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




